
令和３年２月３日 

各 位 

玉川生コンクリート協同組合 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策協力のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、１月７日に発令された２回目の緊急事態宣言が一部を除き 3月 7日まで延長

されることとなり、今後さらなる警戒が必要とされる状況にあります。 

つきましては、弊協組として引き続き感染拡大防止対策のため、不要・不急の来組

をお控えいただきますとともに、営業時間等は下記の通りとさせていただきますの

で、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．営業時間 

９時００分～１６時００分 

９時００分～１２時００分 第１・３（土） 

 

２．期  間 

２月 1日（月）より緊急事態宣言期間内（状況により延長あり） 

   

 ３. その他 

なお、ご不明な点がございましたら弊協組（営業部）へお問い合わせく

ださい。 

連絡先   営業部  ＴＥＬ 044-712-1135 

  以上 


